

Black Label Records IvS

Søborg Hovedgade 27B
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 36 43 09 31

Årsrapport

3. regnskabsår

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. juni 2018

Dirigent

Mark Holland Andersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

	Side
Ledelsespåtegning	3

Ledelsesberetning m.v.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7 & 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Black Label Records IvS Søborg Hovedgade 27B 2870 Dyssegård
Cvnr.:	36 43 09 31
Stiftet	11.11.2014
Hjemsted	Gentofte Kommune
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Mark Holland Andersen
Dirigent	Mark Holland Andersen
Revision	Fravalgt revision
Generalforsamlingen	Ordinæregeneralforsamlingen afholdes den 20. juni 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 er forløbet som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, og det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Noter

2016
i t. kr.

	Bruttofortjeneste	3.238	(69)
	Personaleomkostninger	-	(1)
	Afskrivninger	-	(1)
	Resultat før finansielle poster	3.238	(71)
	Financielle indtægter	-	-
	Financielle udgifter	-	-
	Resultat før årets skat	3.238	(71)
1	Årets skat	(712)	23
	Årets resultat	2.526	(48)
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overførsel til næste år	2.526	(48)
	Foreslået udbytte	-	-
		2.526	(48)

Balance pr. 31. december 2017

Noter	AKTIVER		2016 i t.kr.
	Omsætningsaktiver:		
	Andre tilgodehavender	3.271	3
	Udskudte skatteaktiver	21.959	22
	Likvide beholdninger	4.974	-
	Omsætningsaktiver ialt	<u>30.204</u>	25
	Aktiver ialt	<u><u>30.204</u></u>	25
	PASSIVER		
Noter	Egenkapital :		
	Indskudskapital	1	-
	Overført resultat	(86.216)	(89)
2	Egenkapital ialt	<u>(86.215)</u>	(89)
	Gæld		
	Kortfristet gæld :		
	Anden Gæld	116.419	114
	Kortfristed gæld i alt	116.419	114
	Gæld ialt	116.419	114
	Passiver ialt	<u><u>30.204</u></u>	25

NOTER

1 Selskabsskat

	Skat
Primo	-
Betalt skat	-
Årets skat	-
Ultimo	-

Der betales ikke selskabsskat pga. underskud.

2 Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført Resultat
Egenkapital pr. 1. januar 2017	1	(88.742)
Overført fra resultatdisponeringen	-	2.526
		-
Totalindkomst i alt	-	(86.216)
Egenkapital 31. december 2017	1	(86.216)
Samlet egenkapital 31. december 2017		(86.215)

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Eventual forpligtelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser udover hvad der står i regnskabet.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan udvide de nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift